
 
 

UCHWAŁA NR XXXII/298/22 
RADY GMINY BOBROWO 

z dnia 5 kwietnia 2022 r. 

w sprawie przyjęcia regulaminu korzystania z miejsca rekreacji i wypoczynku z dostępem do wody na 
terenie Gminy Bobrowo 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r., poz.559, poz.583) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Regulamin korzystania z miejsca rekreacji i wypoczynku z dostępem do wody nad 
jeziorem  Wądzyńskim w miejscowości Wądzyn, jeziorem Czarnym w miejscowości Bobrowo oraz jeziorem 
Chojno w miejscowości Chojno, w brzmieniu określonym w załączniku do uchwały. 

§ 2. Regulamin podaje się do publicznej informacji poprzez zamieszczenie na tablicach, na obszarze 
miejsca rekreacji i wypoczynku z dostępem do wody. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bobrowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Ryszard Włodarczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 15 kwietnia 2022 r.

Poz. 2164



Załącznik do uchwały Nr XXXII/298/22 

Rady Gminy Bobrowo 

z dnia 5 kwietnia 2022 r. 

Regulamin korzystania z miejsca rekreacji i wypoczynku z dostępem do wody nad jeziorem  
Wądzyńskim w miejscowości Wądzyn, jeziorem Czarnym w miejscowości Bobrowo oraz jeziorem 

Chojno w miejscowości Chojno 

1. Każda osoba korzystająca z miejsca wykorzystywanego do kąpieli jest zobowiązana do zapoznania się 
i stosowania przepisów niniejszego regulaminu. 

2. Uznaje się, że każda osoba, która weszła na teren miejsca rekreacji i wypoczynku z dostępem do wody, 
zapoznała się z postanowieniami niniejszego regulaminu i zobowiązała się do bezwzględnego jego 
przestrzegania. 

3. Administratorem miejsca rekreacji i wypoczynku z dostępem do wody  jest Gmina Bobrowo. 

4. Korzystanie z miejsca rekreacji i wypoczynku z dostępem do wody, plaży i pasa zieleni jest bezpłatne. 

5. Administrator nie ponosi odpowiedzialności materialnej za przedmioty i rzeczy pozostawione bez opieki. 

6. Dzieci do lat 7 mogą przebywać na terenie miejsca rekreacji i wypoczynku z dostępem do wody  
wyłącznie pod opieką osób dorosłych. 

7. Na terenie miejsca rekreacji i wypoczynku z dostępem do wody zabrania się: 

a) wstępu na teren miejsca rekreacji i wypoczynku z dostępem do wody osobom, których stan wskazuje na 
spożycie alkoholu oraz innych środków odurzających; 

b) sprzedaży, wnoszenia i spożywania napojów alkoholowych, narkotyków oraz środków odurzających na 
terenie miejsca rekreacji i wypoczynku z dostępem do wody; 

c) palenia tytoniu; 

d) załatwiania potrzeb fizjologicznych poza toaletami, 

e) biwakowania, ustawiania namiotów, przyczep kempingowych oraz kamperów, bez zgody Administratora. 

8. Na terenie całego zbiornika obowiązuje zakaz pływania skuterami i łodziami motorowymi, 
z wyłączeniem służb porządkowych i ratunkowych. 

9. Leżakowanie dozwolone jest na całym terenie miejsca rekreacji i wypoczynku z dostępem do wody. 

10. Osoby przebywające na terenie miejsca rekreacji i wypoczynku z dostępem do wody  zobowiązane są 
bezwzględnie stosować się do poleceń służb mundurowych (Policja, Straż Gminna) 

11. Osobom znajdującym się na terenie miejsca wykorzystywanego do kąpieli nie wolno: 

a) zakłócać wypoczynku innych osób; 

b) skakania z pomostu, popychania i wrzucania do wody; 

c) jeździć różnego rodzaju pojazdami, urządzeniami wspomagającymi ruch (np. deskorolka) oraz biegać po 
pomoście; 

d) wprowadzać zwierząt gospodarskich i domowych oraz ich kąpieli; 

e) niszczyć i uszkadzać roślinność oraz rozkopywać grunt; 

f) rozniecać i palić ognisko poza miejscem do tego wyznaczonym; 

g) wnosić i używać materiały pirotechniczne, wybuchowe i szkodliwe substancje chemiczne; 

h) umieszczać bez zgody Administratora tablic, reklam, napisów oraz ogłoszeń; 

i) organizować imprez bez zgody Administratora; 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2164



j) umieszczać elementy małej architektury, kontenery i pojemniki bez zgody Administratora; 

k) używać otwartego ognia, a w tym pozostawiania palących się przedmiotów w koszach na śmieci lub obok 
tych koszy; 

l) wypalania traw; 

m) zaśmiecać i brudzić teren miejsca rekreacji i wypoczynku z dostępem do wody; 

n) niszczyć urządzeń i sprzętu znajdującego się w miejscu rekreacji i wypoczynku z dostępem do wody; 

o) zanieczyszczać wody, używać środków piorących i higieny osobistej; 

p) parkowania oraz poruszać się pojazdami, z wyłączeniem służb porządkowych i ratunkowych. 

12. Za wypadki, jakie mogą się zdarzyć podczas korzystania z miejsca rekreacji i wypoczynku  z dostępem 
do wody, wyłączną odpowiedzialność ponosi osoba korzystająca z tego miejsca. 

13. Osoby naruszające porządek publiczny lub przepisy niniejszego regulaminu, będą usuwane z terenu 
miejsca rekreacji i wypoczynku z dostępem do wody. 

14. Osoby niszczące i uszkadzające elementy oraz urządzenia miejsca rekreacji i wypoczynku z dostępem 
do wody, ponoszą odpowiedzialność materialną za wyrządzone szkody. 

15. W przypadku łamania zapisów Regulaminu należy skontaktować się ze Strażą Gminną w Bobrowie pod 
numerem telefonu 56/49-133-50 lub Policją pod numerem alarmowym 112. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 2164


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Ustęp 7 Litera a
	Zalacznik 1 Ustęp 7 Litera b
	Zalacznik 1 Ustęp 7 Litera c
	Zalacznik 1 Ustęp 7 Litera d
	Zalacznik 1 Ustęp 7 Litera e

	Zalacznik 1 Ustęp 8
	Zalacznik 1 Ustęp 9
	Zalacznik 1 Ustęp 10
	Zalacznik 1 Ustęp 11
	Zalacznik 1 Ustęp 11 Litera a
	Zalacznik 1 Ustęp 11 Litera b
	Zalacznik 1 Ustęp 11 Litera c
	Zalacznik 1 Ustęp 11 Litera d
	Zalacznik 1 Ustęp 11 Litera e
	Zalacznik 1 Ustęp 11 Litera f
	Zalacznik 1 Ustęp 11 Litera g
	Zalacznik 1 Ustęp 11 Litera h
	Zalacznik 1 Ustęp 11 Litera i
	Zalacznik 1 Ustęp 11 Litera j
	Zalacznik 1 Ustęp 11 Litera k
	Zalacznik 1 Ustęp 11 Litera l
	Zalacznik 1 Ustęp 11 Litera m
	Zalacznik 1 Ustęp 11 Litera n
	Zalacznik 1 Ustęp 11 Litera o
	Zalacznik 1 Ustęp 11 Litera p

	Zalacznik 1 Ustęp 12
	Zalacznik 1 Ustęp 13
	Zalacznik 1 Ustęp 14
	Zalacznik 1 Ustęp 15


		2022-04-15T09:36:01+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




